JIS符号
规格
行程
缸径（mm） 标准行程（mm） 最大行程（mm） 最小行程（mm）
φ12
5·10·15·20·25·30 30
1
φ16

226
SSD2-G-FP1-HP1 Series
型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 ： φ12、φ16气缸上无法安装T2YD※开关。
注2 ： φ12〜φ32气缸上无法安装T8※开关。
注3 ： F形开关仅可安装在缸径φ20、25的配管气口同一面上。
注4 ：安装部件附带发货。
注5 ： 无法同时选择“I”“Y”。
注6 ： φ20气缸选择F形开关L形导线时，行程不足15则无法选
择。
注7 ： 开关附带在产品中发货。需要安装后发货时，请与我司
营业所商谈。
注8 ：  无法选择F形开关。
注9 ： 关于φ12〜φ32，由于结构关系，后期无法在前端安装
脚座部件（LB）以及法兰部件（FA）。产品出厂时的安装
为接单生产。
SSD2-GL-20-10-T0H-R-NFP1-LB-I-HP1
机种 ：紧凑型气缸　食品级润滑脂规格
A  缸径 ：φ20mm
B  配管螺纹种类 ：M5
C  行程 ：10mm
D  开关型号 ： 有触点开关T0H，
导线长度1m
E  开关数 ：前端带1个
F  选择项 ：杆端外螺纹
G  安装部件 ：轴向脚座
H  附件 ：单耳环连接件
机种型号A
型号表示方法
不带开关（无开关用磁环）
带开关（内置开关用磁环）
缸径B
附件
注5
I
选择项G
安装部件
注4
注9
H
开关数F
注1
注2
注3
注6
注7
开关型号E
行程D
32SSD2-G 5 IN LB HP1FP1
配管螺纹种类C
32SSD2-GL R10 INT0H LB HP1FP1
〈型号表示例〉
符号 内　　容
A  机种型号
SSD2-G 双作用·单活塞杆·强力刮板型
SSD2-GL 双作用·单活塞杆·强力刮板型·带开关
B  缸径（mm）
12 φ12
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
40 φ40
50 φ50
63 φ63
80 φ80
100 φ100
C  配管螺纹种类
无符号 M5（φ12〜φ25）
Rc螺纹（φ32〜φ100）
NN NPT螺纹（φ32以上）接单生产品
GN G螺纹（φ32以上）接单生产品